R CENTER LTDA, inscrita no CNPJ n.º 14.573.661-0001-10. OBJETO: Registro de preços
para futura e eventual aquisição de material permanente em geral, visando atender às
demandas da SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE
AFUÁ/PA. VALOR: R$ 292.494,00 (Duzentos e noventa e dois mil quatrocentos e
noventa e quatro reais). VIGÊNCIA: 25/09/2025 à 24/09/2026. Ordenador de Despesa:
Henrique Sandro Lopes da Cunha - Prefeito Municipal.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2.661/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2025 - SRP Nº 009/2025
O MUNICÍPIO DE AFUÁ, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/FMAS,

[...]

e a empresa A R CENTER LTDA, inscrita no CNPJ n.º 14.573.661-0001-10. OBJETO:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente em geral,
visando atender às demandas da SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE AFUÁ/PA.VALOR: R$ 10.170,00 (Dez mil cento e setenta
reais). VIGÊNCIA: 25/09/2025 à 24/09/2026. Ordenadora de Despesa: Ieda Maria
Bezerra Ferreira Cunha - Secretária Municipal de Assistência Social.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2.662/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2025 - SRP Nº 009/2025
O MUNICÍPIO DE AFUÁ, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FME, e a

[...]

empresa A R CENTER LTDA, inscrita no CNPJ n.º 14.573.661-0001-10. OBJETO: Registro
de preços para futura e eventual aquisição de material permanente em geral, visando
atender às demandas da SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO
MUNICÍPIO DE AFUÁ/PA.VALOR: R$ 31.336,00 (Trinta e um mil trezentos e trinta e seis
reais). VIGÊNCIA: 25/09/2025 à 24/09/2026. Ordenadora de Despesa: Janaina Omara
Silva de Moura - Secretária Municipal de Educação.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2.663/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2025 - SRP Nº 009/2025
O MUNICÍPIO DE AFUÁ, através do FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA

[...]

no CNPJ n.º 14.573.661-0001-10. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de material permanente em geral, visando atender às demandas do FUNDO
MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB, DO
MUNICÍPIO DE AFUÁ/PA. VALOR: 323.830,00 (Trezentos e vinte e três mil oitocentos e
trinta reais). VIGÊNCIA: 25/09/2025 à 24/09/2026. Ordenadora de Despesa: Janaina
Omara Silva de Moura - Secretária Municipal de Educação.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2.664/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2025 - SRP Nº 009/2025
O MUNICÍPIO DE AFUÁ, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ e a empresa A R

[...]

CENTER LTDA, inscrita no CNPJ n.º 14.573.661-0001-10. OBJETO: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de material permanente em geral, visando atender às demandas

da PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ E SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE AFUÁ/PA.VALOR:
R$ 8.600,00 (Oito mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: 25/09/2025 à 24/09/2026. Ordenador
de Despesa: Henrique Sandro Lopes da Cunha - Prefeito Municipal.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2.665/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2025 - SRP Nº 009/2025
O MUNICÍPIO DE AFUÁ, através do FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE/FMMA, e